

Odběratel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
Vídeňská 1083
142 20 PRAHA 4
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ61388971**
 IČ: **61388971**

Dodavatel:

IČ: **03633314** DIČ: **CZ03633314**

Konečný příjemce:

NS240100 Náklady ústav

Střela Jiří

Dodavatel: **Stavby Vektor s.r.o.****Brichtova 819/8****152 00 PRAHA****Česká republika**Platnost objednávky do: **30.12.2017**Termín dodání: **30.11.2017**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání : **Mikrobiologický ústav**

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás opravu kuchyňky ve IV. patře budovy A dle Vaší nabídky	1.00	ks	163 398.00	163 398.00 Kč
Celkem:				163 398.00 Kč


Předpokládaná cena celkem:**163 398.00 Kč**

Datum vystavení: 25.10.2017

Vystavil:

Bc. Šimralová Petra

E-mail: simralova@biomed.cas.cz


 Razítko, podpis

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
 Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 – Krč
 Technická správa areálu

OPRAVA KUCHYŇKY

STAVEBNÍ PRÁCE (vnitřní úpravy) :

soubor	pracovní činnosti	m.j.	výměra	jed.cena	cena
bourání	- demontáž kuchyňské linky	ks	0,00	550	0,00
	- demontáž obkladů	m2	10,25	176	1804,00
	- vybourání zárubně	kpl	1,00	384	384,00
	- demontáž PVC	m2	15,35	165	2532,75
	- demontáž soklů chodba včetně omítky	mb	14,10	220	3102,00
kontejnery	- přesun sutí a odpadu do kontejneru	kpl	1,00	3800	3800,00
	- odvoz sutí na skládku	kpl	1,00	2450	2450,00
zednické práce	- osazení překladu 1 x L 50/50mm nad dveře do kuchyňky	ks	1,00	1350	1350,00
	- vysekání drážek pro ÚT, ZTI, elektro	mb	12,00	265	3180,00
	- špaleta pro posuvné dveře	kpl	1,00	954	954,00
	- začištění drážek po rozvodech elektro, ÚT a ZTI	kpl	1,00	2750	2750,00
	- vyrovnání omítek po osekání obkladů	m2	15,35	145	2225,75
	- omítka pod sokly chodba	mb	14,10	395	5569,50
	- lokální opravy omítek kuchyňka	kpl	1,00	1865	1865,00
obklady a dlažby	- obklady ...montáž obkladů kuchyňská linka	kpl	1,00	3750	3750,00
	...dodávka obkladů	m2	4,00	360	1440,00
	...montáž soklů	mb	14,10	135	1903,50
	...dodávka dlažby Taurus	m2	3,00	350	1050,00
	- silikon	mb	22,00	75	1650,00
malby	- malba stěn a stropů (Primalex - bílá) kuchyňka	m2	27,60	67	1849,20
truhlářské prvky	- dodávka posuvných dveří buk 800/1970mm	ks	1,00	4865	4865,00
	- dodávka kování	ks	1,00	450	450,00
	- montáž dveří vč.kování	ks	1,00	1350	1350,00
	- pokládka PVC včetně materiálu	m2	27,70	835	23129,50
	- stěrkování podkladu pro pokládku PVC	m2	27,70	278	7700,60
	- montáž soklových lišt PVC	mb	21,60	125	2700,00
	- dodávka a montáž prahů	ks	7,00	385	2695,00
	- dodávka kuchyňské linky barva bílá	ks	1,00	12475	12475,00
	- dodávka dřezu	ks	1,00	1750	1750,00
	- dodávka pracovní desky	ks	1,00	2185	2185,00
	- montáž kuchyňské linky	kpl	1,00	3650	3650,00
ZTI	úprava rozvodu pro dřež	ks	1,00	1850	1850,00
	úprava odkapu z klimatizace	ks	1,00	1450	1450,00
	dodávka baterie dřezová stojánková	ks	1,00	1980	1980,00
	materiál - rozvody, izolace, roháčky	kpl	1,00	4850	4850,00
ÚT	vypuštění a napuštění systému	kpl	0,00	3600	0,00
	demontáž radiátoru a úprava rozvodů pro topný žebřík	kpl	1,00	2450	2450,00
	dodávka topného žebříku	kpl	1,00	4250	4250,00
	montáž žebříku	ks	1,00	1735	1735,00
	přesuny hmot -kuchyně, lepidla, obklady, PVC, zař.př.,...	kpl	1,00	4650	4650,00
	doprava materiálu	kpl	1,00	5265	5265,00

CELKEM bez DPH	135 040
-----------------------	----------------

DPH 21% **28358**

CELKEM s DPH	163 398
---------------------	----------------